
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 278 Martes 19 de noviembre de 2019 Sec. V-A.  Pág. 63987

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
49

78
2

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE TRABAJO, MIGRACIONES Y SEGURIDAD SOCIAL

49782 Anuncio de formalización de contratos de: INSS-Servicios Centrales-
Subdirección  General  de  Gestion  Económico  -  Presupuestaria  y
Estudios Económicos. Objeto: Servicio de conducción de los vehículos
de los Servicios Centrales del Instituto Nacional de la Seguridad Social.
Expediente: 60/VC-99/19.

1. Poder adjudicador:

1.1)  Nombre:  INSS-Servicios  Centrales-Subdirección  General  de  Gestion
Económico  -  Presupuestaria  y  Estudios  Económicos.

1.2) Número de identificación fiscal: Q2827002C.
1.3) Dirección: Padre Damián, 4 y 6.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28036.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.11) Correo electrónico: contratacion.administrativa1.inss@seg-social.es
1.12) Dirección principal: http://www.seg-social.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SQyjzCoxYkcQK2TEfXGy%2BA%3
D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2) Actividad principal ejercida: Pensiones.

4. Códigos CPV: 60140000 (Transporte no regular de pasajeros).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES300.

6. Descripción de la licitación: Servicio de conducción de los vehículos de los
Servicios Centrales del Instituto Nacional de la Seguridad Social.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto simplificado.

9. Criterios de adjudicación:

9.1) Criterios cualitativos (Ponderación: 10%).
9.2) Mejor oferta económica (Ponderación: 90%).

10. Fecha de adjudicación: 7 de noviembre de 2019.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 5.

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: Las Hurdes Trasnporte y Logistica sl.
12.2) Número de identificación fiscal: B87155313.
12.7) País: España.
12.13) El adjudicatario es una PYME.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 278 Martes 19 de noviembre de 2019 Sec. V-A.  Pág. 63988

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
49

78
2

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,00 euros.
13.2) Valor de la orferta de mayor coste: 61.740,16 euros.
13.3) Valor de la oferta de menor coste: 0,00 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 14 de noviembre de 2019.

Madrid,  14  de  noviembre  de  2019.-  Subdirectora  General  de  Gestión
Económico-Presupuestaria  y  Estudios  Económicos,  Nuria  López  Oliva.

ID: A190064800-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2019-11-18T16:06:26+0100




